Red.

broj
768

769

770

771

772

773

774

775

Autor

Rosenmeyer,
Patricia A.

Stotz, Peter

Mullett,
Margaret

Blazina Tomic,
Zlata

Naslov

Ancient epistolary fictions.

Cambridge, 2006.

Handbuch zur lateinischen

sprache des mittelters.
Bd.1.: Einleitung .
Muenchen, 2002.
(Handbuch der
Altertumswissenschaft.
Abt. 2 ;5/1'T)

"

Bd.2.: Bedeutungswandel

und Wortbildung.
Muenchen, 2002.
(Handbuch der
Altertumswissenschaft.
Abt.2;5/2T)

"

Bd.3.: Lautlehre.
Muenchen, 1996.
(Handbuch der
Altertumswissenschaft.
Abt.2;5/37T)

n

Bd.4.: Fomenlehre, Syntax

und Stilistik.
Muenchen, 1998.
(Handbuch der
Altertumswissenschaft.
Abt. 2 ;5/4T)

"

Bd.5.: Bibliographie,
Quellenuebersicht und
Register.
Muenchen,2004.
(Handbuch der
Altertumswissenschaft.
Abt.2;5/5T)

Letters, literacy and

literature in Byzantium.

Aldershot, 2007.

(Variorum collected studies

series ; 889)

Kacamorti i kuga.

Zagreb ; Dubrovnik, 2007.

Dobavljak

Algoritam,
Zagreb

Zavod za
povijesne

cijena

130

Signatura

821.14'02.09
CB

811.124
CB

811.124
CB

811.124
CB

811.124
CB

811.124
CB

821.14.09
CB

61
CB



776

77

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

Cerva

Dusanic, Srdan

Plato

Plato

Xenophon

(Posebna izdanja ; knj.27)

Prologomena in sacram
metropolim Ragusinam.
Seraphinus Maria Zagreb ; Dubrovnik, 2008.
(Posebna izdanja.
Monumenta historica ;

knj.8)

Psiholoska istrazivanja
religioznosti.
Banja Luka, 2007.

Euthyphro. Apology. Crito
; Phaedo. Phaedrus.
Cambridge, Mass., 2005.
(The Loeb classical library ;
36) (Plato ; 1)

"

Anabasis.

Cambridge, Mass., 2006.
(The Loeb classical library ;
90) (Xenophon ; 3)

n

Lysias.

Cambridge, Mass., 2006.
(The Loeb classical library ;

244)

"

Cjelozivotno ucenje za
odrzivi razvoj.

Sv. 1.

Rijeka, 2008.

Sv. 2.

Rijeka, 2008.

Sv. 3.

Rijeka, 2008.

Communicating integration
impact in Croatia and

Ireland.

Zagreb ; Dublin, 2008.

Scarpa, Federica La traduzione specializzata.

znanosti
HAZU,
Dubrovnik

Dar autora

Algoritam,
Zagreb

Odjel za
izobrazbu
ucitelja i
odgojitelja
predskolske

djece-D AR

"

Institut za

medunarodne
odnose, Zagreb

180

09
CB

316.6
CB

94(38)
CB

94(38)
CB

821.14'02
CB

821.14'02
CB

374(08)
NK

374(08)
NK

374(08)
NK

32(497)(08)
CB

81



789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

Luppi, Aldo ; A.
Jernej

Miskulin-Cubric,
Dolores

Miskulin-Cubric,
Dolores

Nee, Patrick

Para, Jean-
Baptiste

Milano, 2006.

Hrvatsko-talijanski

poslovni rjecnik.
Zagreb, 2007.

Corrispondenza

commerciale turistico-
alberghiera italiana.

Pula, 2002.

Talijanski za hotelijerstvo 1

turizam.
Opatija, 2007.

(Udzbenici SveuciliSta u

Rijeci)

Geodetsko-geoinformaticki

rjecnik.
Zagreb, 2008.

n

Yves Bonnefoy.
Paris, 2005.
(Auteurs)

Pierre Reverdy.
Paris, 2006.
(Auteurs)

Edit, Rijeka

"

DrZavna
geodetska
uprava

Odje za
francuski jezik i
knjzevnost,
Zadar

Tal

33(03)
Tal

811.131.1(075)
Tal

811.131.1(075)
Tal

528(038)
NK

528(038)
NK

528(038)
NK

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09



806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

Glovjuk, Sergej
Lackovic-Grgin,

Katica

Marina, Andreja

Mikavica, Dejan
: V. Gavrilovic ;
G. Vasin

Spinka, Stepan

Parotto, Giuliana

Cammarata,
Angelo Ermanno

Gri, Gian Paolo

Iz veka v vek.
Moskva, 2008.
(Slovenska poezia 20-21)

Usamljenost.
Jastrebarsko, 2008.

T. S. Eliot i Northorp Frye -
knjizevnost kao sustav,
uloga pjesnika i knjiZzevnog
kriticara: doktorska
disertacija.

Zagreb, 2008.

Regionalpresse
Oesterreich-Ungarns und
die urbane Kultur.

Wien, 2007.

(Studienreihe Oesterreich-
Bibliothek) (Oesterreich-
Bibliotheken im Ausland)

Znamenita dokumenta za
istoriju Srpskog naroda
1538-1918.

Novi Sad, 2007.
(Monografije / Filozofski
fakultet, Odsek za istoriju
monografije; knj. br. 48)

Dialog a analogie.

Praha, 2005.

(Acta Universitatis
Carolinae philosophica et
historica. M

onographia; 162)

Sacra officina.
Milano, 2007.

Fra la teoria del diritto e la
questione di Trieste.
Trieste, 2007.

Altri modi.
Trieste, 2001.
(Inquisizione e societa

Dar autora

Filozofski
fakultet, Zagreb

Filozofski
fakultet, Novi
Sad

Karlovy
University,
Praha

Universita degli

Studi di Trieste

Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.163.6-
8=03
S1

159.9
CB

09
D
CB

316(08)
CI

94(497)
CB

130,00 CB

32

100,00 CB

34

120,00 CB

39(45)

110,00 NK



818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

Voltaire

Hugo, Victor

Voltaire

Moliere

Racine

Beniot, Pierre

Du Hemme

Charles ; Hubert-

Jacques

Alarcos
LLoorach,
Emilio

Ullmann,
Stephen

Ullmann, S.

Liver, Richarda

Zannier,
Domenico

Nay, Sep Modest

studi: 2)

Le siecle de Louis XIV. Zorica Zivkovic

. Tekavcic,
Paris, 1926. Zagreb
Hernani. "

Paris, <19-->.
Histoire de Charles XII. "
Paris, <19-->.

Le saccenti.

Firenze, <19-->. "
(Biblioteca Sansoniana
straniera; 58)

Mithridate. "
Bielfeld, Leipzig, 1898.

Koenigsmark. "
Paris, 1934.

Francais...garde a vous! "
Paris, 1930.

Estudios de gramatica
funcional del espanol.
Madrid, 1970.

La grammatica aspetti

teorici e didattici.

Roma, 1979. "
(Publicazioni della Societa

di linguistaca italiana; 13/2)

Retorica e scienze del
linguaggio.
Roma, 1979.

La semantica. "
Bologna, 1970.

Precis de semantique
francaise.

Bern, 1969. "
(Bibliotheca Romanica.
Series prima: Manualia et
commentationes; 9)

Manuel pratique de
romanche.
Chur, 1982.

Anilusi. "
Udine, 1997.

Lehrbuch der "
Raetoromanischen

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

811.134.2'36
PT

81'36
PT

80(08)
PT

81
PT

811.133.1
PT

811.132
PT

821.132
PT

811.132
PT



833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

Bazin, Herve
Farrere, Claude
Loti, Pierre

Lamartine

Balzac, Honore
de

La Fontaine, M.
de

France, A.

France, Anatole

Farrere, Claude

Racine, Jean

Rouseau, J. J.

Vigny, Alfred de

Corneille

Racine

Voltaire

Baudelaire

Sprachen.
<S. 1>, 1965.

La tete contre les murs.
<S. 1.>. 1949.

La bataile.
Paris, 1913.

Ramuntcho.
Paris, <18967>

Chefs-D'oeuvre.
Paris, 1918.

Eugenie Grandet.
Paris, 1937.

Fables.
Paris, 1946.
(Collection Francaise)

Le crime de Sylvestre
Bonnard.

Bielfeld ; Leipzig, ,1914.

L'orme du mail.
Paris, <19-->.

Les hommes nouveaux.
Paris, 1922.

Athalie.
Paris ; Vienne, 1921.
(Rombus; 55)

Confessions.
Paris, 1948.
(Classiques Larousse)

Poesies choises.
Paris, 1947.
(Classiques Larousse)

Polyeucte.
Paris, <19-->.
(Classiques Larousse)

Esther.
Paris, <19-->.
(Classiques Larousse)

Contes.

II.

Paris, <19-->.
(Classiques Larousse)

Pages choises.
Paris, <19-->.
Classiques Larousse)

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT

821.133.1
PT



849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

Moliere

Racine

Banek Zorica,
Mihaela

Lajnert, SiniSa

Buljubasic-
Kuzmanovic,
Vesna

Puljak, Lucija

Zubizarreta,
Maria Luisa

Jurafsky, Daniel ;
J. H. Martin

Mikelic
Preradovic,
Nives

Celic, Zeljka

Horic, Andrea

Le misanthrope.
Paris, 1936.
(Classiques illustres
Vaubourdolle)

Iphigenie.
Bielefeld ; Leipzig, 1897.
(Theatre francaise, 41)

Sustavi za upravljanje
obrazovnim materijalom u
elektronickom okruzenju:
doktorska disertacija.
Zagreb, 2007.

Arhivisticki prikaz sustava
bankovno-novcarskih
institucija u Hrvatskoj do
likvidacije privatnih
poduzeca (1846.-1949.):
doktorska disertacija.
Zagreb, 2008.

Odnos socijalne
komponente 1 ponaSanja
ucenika: doktorski rad.
Zagreb, 2008.

Oblikovanje pojmova 1
djecja jezicna strucnost:
doktorski rad.

Zagreb, 2008.

Prosody, focus, and word
order.

Cambridge, Mass. ;
London,

1998.

(Linguistic inquiry
monographs; 33)

Speech and language
processing.

Upper Saddle River, 2000.

Pristupi izradi strojnog

tezaurusa za hrvatski jezik:

doktorska disertacija.
Zagreb, 2008.

Latinski jezik - matrix
slavenskih gramatika:
doktorska disertacija.

Zagreb, 2008.

Problem jezika u
Cassirerovoj filozofiji

Filozofski
fakultet, Zagreb

Damir Cavar,
Zadar

Filozofski
fakultet, Zagreb

821.133.1
PT

821.133.1
PT

09
D
CB

09

CB

09

CB

09

CB

801
CB

81
CB



860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

Profaca, Maja

Geiger, Maria

Svrljuga, Rajka

Levillain,
Henriette

Ginzburg,
Natalia ; C.
Michele

Basile, Grazia ;
A. R. Guerriero ;
S. Lubello

Bettoni, Camilla
; G. Vicentini

Pelizza,
Giovanni ; M.
Mezzardi

simbolickih formi:
doktorska disertacija.
Zagreb, 2008.

Subjekt, nasilje i pravo na
kontingenciju: doktorska
disertacija.

Zagreb, 2008.

Tradicijska znanja o
okoliSu 1 odrzivi razvoj:
doktorska disertacija.
Zagreb, 2008.

Bitni momenti recepcije
klasicnog njemackog
idealizma u hrvatskoj
filozofiji: doktorska
disertacija.

Zagreb, 2008.

Paul Claudel.
Paris, 2005.
(Auteurs)

Saint-John Perse.
Paris, 2005.
(Auteurs)

n

Prefazione di Cesare
Garboli.

Torino, cop. 2001.
(ET Scrittori, 898)

Comperenze linguistishe

per l'accesso all'universita.

Roma, 2006.
(Le Bussole; 262)

Passeggiate italiane.
Roma, 1997.

L'italiano in azienda.
Perugia, 2002.

Odjel za
francuski jezik 1
knjiZevnost,
Zadar

Odjel za
talijanski jezik 1
knjiZevnost,
Zadar

Edit, Rijeka

CB

09

CB

09

CB

09

CB

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.133.1.09
Fr

821.131.1
Tal

811.133.1(075)
Tal

811.133.1(075)
Tal

811.133.1(075)
Tal



873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

Incalcaterra-
Mcloughlin ; L.
Pla-Lang ; G.
Schiavo-
Rothenader

Blok-Boas, Atie ;
E. Materassi ; I.
Vedder

Cherubini,
Niciletta

Bratulic, Josip

Libraries, Civil
Society and
Social
Development
Conference
(2002 : Sofia)

Libraries,
Globalization
and Cooperation
Conference
(2004 : Sofia)

Globalization,
Digitization,
Access and
Preservation of
Cultural Heritage
Conference
(2006 : Sofia)

JuriSic, Simun

Juras, Sanja

Italiano per economisti.
Firenze, 2004.

Letture in corso 2.
Roma, 2004.

L'italiano per gli affari.
Roma, 2002.
(L'italiano per stranieri)

Nacionalna i sveuciliSna
knjiZnica u Zagrebu.
Zagreb, 2007.

Blago Nacionalne 1
sveuciliSne knjiZnice u
Zagrebu.

Zagreb, 2007.

Libraries, civil society and
social development.
Sofia, 2002.

Libraries, globalization and
cooperation.
Sofia, 2004.

Globalization, digitization,
access and preservation of
cultural heritage.

Sofia, 2007.

Imagology.

Amsterdam ; New York,
2007. (Studia imagologica.
Amsterdam studies on
cultural identity ; 13)

Hrvati u europskim
gradovima.
Split, 2008.

LGBT.
Zagreb, 2006.

Odjel za
knjiZnicarstvo

Algoritam
d.o.o.,
Zagreb

Dar autora

Zeljka Jelavic,
Zadar

811.133.1(075)
Tal

811.131.1(075)
Tal

821.131.1(075)
Tal

027.54
NK

027.54
NK

02(08)
NK

02(08)
NK

02(08)
NK

82.0
NK

930.85(497)
CB

316
CB



Nasilje nad lezbijkama,

Pikic, s )
884 |Aleksandra ; I. gejevima i blseksualplm " 316.6
Tueovic osobama u Hrvatskoj. CB
& Zagreb, 2006.
Prihvacenost pripadnica i
pripadnika seksualnih 1
} . N 316.6
885 |--- srodnih manjina u obitelji u
) CB
Hrvatskoj.
Zagreb, 2007.
Razumyjeti 1 podrzati
336 prihvacanje seksualnih i " 316.1(08)
rodnih manjina u obitelji. CB
Rijeka, 2007.
Zene zmije - rodna
) dekonstrukcija. " 316.6
887 |Kodrnja, Jasenka Zagreb, 2008. CB
(Znanost i drustvo; 25)
. Odjel za
Main d'oeuvre. c.
888 [Reverdy, Pierre Paris, 2000. fraP SUSKI jeziki 821.133.1
(Collection poesie; 342) Knjizevnost, Fr
’ Zadar
Le parti pris des choses.
889 Ponge, Francois |Paris, 2006. " 12%1133.1
Collection poesie; 16)
L'Ajour.
890 Kﬁcﬁg’“het’ Paris, 1998. " 12231.133.1
Colloection poesie; 323)
Andrieux-Reix, An(.:lent et moyen francais. " 811.133.1
891 Nell Paris, 1997. Fr
y (Etudes litteeraires; 42)
Les mouvements
litterairesen Europe XVI- 32
892 |Robert, Richard |(XVIII siecle. " Fr
Paris, 2003.
(Collection major)
La poesie en Suisse
893 |- romande. " 821.133.1-8
Paris, 2005. Fr
(Anthologie)
894 Djian, Jean- Leopold Sedar Senghor. " 821.133.1.09
Michel Paris, 2005. Fr
895 De Gaulle, De Gaulle, mon pere. " 821.133.1
Phillipe Paris, 2004. Fr
Le Petit Robert des noms ) 31'374.81
896 --- propres. Fr

Paris, 1997.



897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

Benedetti,
Marina

Owens, Barcley

Krakar, Lojze

Baudelaire,
Charles

Pagnol, Marcel

Giraudoux, Jean

Prevert, Jacques

Zola, Emile

Sartre, Jean-Paul

Sevigne, M. de

Voltaire

I composti radicali italiani.

Pisa, 1988.

(Orientamenti linguistici;

22)

Cormac McCarthy's

western novels.
Tucson, 2000.

Nekje tam cisto na robu.

Ljubljana, 1975.

Les paradises artificiels.

Paris, 1965.

(Le livre de poche.

Classique; 1362)

Fanny.
Paris, 1946.

(Le livre de poche; 74)

Provinciales.
Paris, 1970.

(Le livre de poche; 2811)

Histoires et d'autres

histoires.
Paris, 1968.

(Le livre de poche; 1525)

Le ventre de Paris.

Paris, 1965.

(Le livre de poche;

277/278)

Les chemins de la liberte.
I: L' age de raison.

Paris, 1966.

(Le livre de poche;

522/523)

Lettres choisies.
Paris, 1934.

(Classique Larousse)

Candide.
<Paris>, 1968.

(Nouveaux clasiques

Larousse)

Program Informacije o
Europskoj uniji u narodnim

knjiZnicama.
Zagreb, 2007.

n

Algoritam
d.o.o.,
Zagreb

Nadbiskupska
klasicna
gimnazija,
Zagreb

Francuski
institut, Zagreb

UgleSic Ante,
Zadar

811.124'02
CB

821.111.09
CB

821.163.6
S1

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

027.3(08)
NK

027.3(08)



910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

Muzur, Amir

Diderot

Flaubert,
Gustave

Giono, Jean

Giono, Jean

Breton, Andre

Giono, Jean

Gide, Andre

Proust, Marcel

Racine

Beaumarchais

Opatija.

Zagreb, 2005.

(Croatia divina: edicija za
prirodne i kulturne
znamenitosti)

Opatija=Abbazia.
Rijeka ; Opatija, 2007.

Kvarnerski triptih.
Opatija, 2005.

Le neveu de rameau.
Paris, 1966.
(Nouveaux classiques
Larousse)

Madame Bovary.
Paris, 1967.
(Le livre de poche)

L'oiseau bague.
Paris, 1969.
(Le livre de poche; 2661)

Le Moulin de Pologne.
Paris, 1971.
(Le livre de poche; 710)

Les Pas perdus.
<Paris>, 1970.
(Collection idees; 205)

Le serpent d'etoiles.
Paris, 1969.
(Le livre de poche; 909)

L'immoraliste.
Paris, 1971.
(Le livre de poche: 372)

Le temps retrouve.
Paris, 1967.
(Le livre de poche; 2128)

Britanicus.

Paris, 1965.
(Classiques illustres
Vaubourdolle; 59)

Le mariage de Figaro.
Paris, 1963.
(Classiques illustres
Vaubourdolle)

Francuski
institut, Zagreb

NK

027.3(08)
NK

908(497)
NK

908(497)
NK

908(08)
NK

94(37)
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr



924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

Ayme, Marcel

Prevost, Abbe

Moliere

Molliere

Montherlant,
Henry de

Giono, Jean

Breton, Andre

Balzac, Honore
de

Zola, Emile

Sartre, Jean-Paul

Queneau,
Raymond

Balzac, Honore
de

Claudel, Paul

Prevert, Jacques

Queneau,
Raymond

La jument verte.
Paris, 1970.
(Le livre de poche;108)

Manon Lescaut.
Paris, 1966.
(Le livre de poche; 460)

Le malde imaginaire.
Paris, <19-->.
(Classiques Larousse)

Le Tartuffe.
Paris, <19-->.
(Classique Larousse)

Les bastiaires.
Paris, 1962.
(Le livre de poche; 286)

Les grands chemins.
Paris, 1969.
(Le livre de poche; 1091)

Point du jour.
Paris, 1970.
(Collection Idees; 213)

Le lys dans la vallee.
Paris, 1972.
(le livre de poche; 1461)

Une page d'amour.
Paris, 1965.

(Le livre de poche;
681/682)

La nausee.
Paris, 1966.
(Le livre de poche; 160)

Zazie dans le metro.
Paris, 1970.
(Le livre de poche; 934)

La femme de trente ans.
Paris, 1967.
(Le livre de poche; 2201)

Reflexions sur la poesie.
Paris, 1969.
Collection idees; 29)

Histoires.
Paris, 1972.
(Collection Folio; 119)

L'Instant fatal.
Paris, 1966.

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr

821.133.1
Fr



939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

Anoulih, Jean

Balzac, Honore
de

Montesquieu

Corneille

Rousseau, J.-J.

Anouilh, Jean

Eluard, Paul

Collection Poesie)

Becket ou 1'honneur de
Dieu.
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